[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   23.04.2020                                                                                                    №  252

 Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения г.Киржач, утвержденной постановлением и.о.главы городского поселения г.Киржач от 28.11.2013 № 958

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.12.2013 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении" и постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения" (вместе с Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения), на основании Устава г.Киржач  Киржачского района Владимирской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения городского поселения г.Киржач, утвержденной постановлением и.о.главы городского поселения г.Киржач  от 28.11.2013 № 958   согласно Приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Киржач по вопросам жизнеобеспечения.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Киржач.
	Глава   администрации

   Н.В.Скороспелова

   С полной редакцией  актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения  городского поселения г.Киржач, утвержденной постановлением и.о.главы городского поселения г.Киржач от 28.11.2013 № 958 можно  ознакомиться на сайте администрации города   Киржач   www.gorodkirzhach.ru.
image1.jpeg